



# OKUR GEZER

HANDE ŞARMAN

hsarman@htgazete.com.tr

## Ben sana teşekkür ederim...

Bana ilk kitap hediye edenleri hiç unutmadım. Hatta **bana kitap hediye edenleri unutmayorum**, daha doğru olacak. Belli bir yaştan sonra, bana kitap seçmek zorlaşınca bu benim için daha da önemli bir şey haline aldı. **Ne tür bir kitabın gerçekten ilgimi çekeceğinin doğru tahmin edilmesi hediyelerin belki de en kıymetlisi.** Çünkü kitap başka hiçbir şeye benzemez. Kitap, yazılırken de, değerlendirilirken de, yayınlanırken de, satışa çıkarılırken de çok kendine has değerlere sahiptir. **Bazen ayakkabı gibidir; vitrinde görerek bayıla bayıla alırsınız ama vurur, rahatsızdır, size göre değildir.** Bazen ruj gibidir, rengiyle sizi tavlarken ama sürdüğünüzde sizin renginiz olmadığı çıkar ortaya. **Ya çevirisi sizi tatmin etmez, ya konusu ilginizi çekmez ya da her şey yerli yerindedir ama "sizin kaleminiz" değildir.** O sebeple bu derin mevzuda risk alabilen ve bile isteye size kitap seçip hediye eden kişileri dikkate alın derim. Ben, bana isabetli seçimleriyle kitap hediye etmiş herkese bir kez daha teşekkür ederim!

### HADİ BEN ŞANSLIYDIM...

Okumanın yemek yemek gibi, spor yapmak gibi bir yeri var hayatımızda. Yani bazıları hayatını yumurta kırıp idame ettirebilir; bazıları o yumurtaya dereotu, soğan, ne bileyim baharat, peynir katmadan ağzına sürmez. **Damak zevki nasıl zamanla şekilleniyorsa okuma zevki ve alışkanlığı da öyle...** Çocuk yaşta en büyük merakımın kitaplar olduğunu keşfeden annemle babam, o dönem, bugünlerdeki gibi çok da hızlı, art arda yayınlanmayan çocuk kitaplarını sırayla önüme yığıdılar. Bulunabilen (İngilizce dahil) kitaplardan en çok ilgimi çekenler masallardı. Masal okumaya da, anlatmaya da, dinlemeye de bayılıyordum. Hâlâ da öyle... **Ya kitaplarım olmasaydı? Ya ailem bana kitap alamıyor olsaydı?** Belki ben bir şekilde bulup buluşturur okurdum, belki zamanla bu sevda sönüp giderdi. Bilemiyorum... **Ama şunu biliyorum ki pek çok şey çocuk yaşlarda oturuyor. Günışığı Kitaplığı, işte bunun farkında olanların kurduğu bir yayınevi.** Çocuklar için özel olarak hazırlanmış felsefe dizisiyle gönlümde taht kuran yayınevi, en son bir ödül haberiyle karşıma çıktı. **Hans Christian Andersen Ödülü, kitapları ülkemizde Günışığı Kitaplığı tarafından yayımlanan İngiliz yazar David Almond'a verildi.** "Dünya Büyülü Bir Yer" ve "Garajdaki Giz" adlı romanları **Günışığı Kitaplığı** tarafından yayımlanan Almond, ayrıca çocuk edebiyatının prestiji sayılan Lindgren Anma Ödülü'ne de (ALMA) aday. Bu kitapları edinmek lazım...

### E-BOOK DA OLUR CİTLİ DE...

Mesele "kitap okuyun okutun, çocuklar adam olsun, daha aydınlık bir geleceğe umutla bakalım" değil. **Okumayan, hiçbir okuma zevki, eğilimi olmayan hiçbir insanın gerçek manada gustosu, vizyonu, hayatta sağlam bir duruşu olduğu görülmemiştir** de ondan... Tarih bilgilerinizi bir yoklayın, işte ayanla beyandır... Üstelik sadece kuru bilgi de yetmez, biraz masal, biraz şiir, her ruhu zenginleştirir. DVD player'ların, notebook'ların yanında birkaç kitap da lazım yani. İster e-book formatında, ister ciltli, eski usul... Yani, diyorum ki ödülle tescilli bir yazarın kitaplarını edinin, kendiniz okuduktan sonra hoşlanacağını düşündüğünüz bir çocuğa hediye edin. **Belki chat yaparken veya iPhone'undan yazışırken başka arkadaşlarına da tavsiye eder.** Siz de hediyenin pahalı ve "trendy" olmasının şart olmadığına ikna olursunuz. Kimbilir...